FO n D l ‘:{‘(/ : Hinistero delf'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
("" - Ny Dipartimento per la Programmazione
; " - » Q & ‘fe} L S "', Direzione Generale per interventi in materia di edilizia |
a x 8 3 . N T § S5 1. scolastica, per ta gestione dei fondi strutturali per
A & Cﬁgﬁé&?& 'istruzione e per l'innovazione digitale

[STITUTO COMPRENSIVO STATALE-SIANO
|Prot. 0004557 del 14/10/2019

V, 2 O 1 Af% - 2(:3 ; 3 o Utficio IV
(Uscita) R —

LAY PRURVEADN T DO TR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SIANO
VIA SPINELLI — 84088 SIANO (SA)

B.081/5181021- &2081/5181355 - C.F. 95140330655
e mailSAIC89800D@ISTRUZIONE.IT, SAIC89800D@PEC.ISTRUZIONEL.IT
www.istitutocomprensivosiano.gov.it

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FEPON-CA-2019-316- ATTIVA...MENTE

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER L’AFFIDAMENTO DEI
SEGUENTI INCARICHI: TUTOR INTERNO

MODULI:
“ASCOLTO, RACCONTO E SCRIVO”

“IL PIACERE DI SCRIVERE”
“UN MONDO DI NUMERI”
“UN MONDO DI NUMERI Il
"SPERIMENTANDO"
"IN LABORATORIO"

"LEARNING ENGLISH"
"WE LOVE ENGLISH" - PRIMARIA

VISTO il bando prot. n. 3933 del 18/09/19 il Dirigente Scolastico di questa Istituzione scolastica ha
invitato a candidarsi come TUTOR INTERNO per il programma in oggetto;

VISTO che con prot. N 4227 del 01/10/2019 ¢ stata nominata una Commissione per la valutazione delle
proposte;

VISTO i lavori svolti dalla suddetta commissione

VISTO il verbale della commissione PROT. N 4354 del 04/10/2019

VISTO la pubblicazione delle graduatorie provvisorie PROT. N. 4355 del 04/10/2019

VISTO che non sono stati presentati reclami avverse le Graduatorie Provvisorie nei termini previsti

DECRETA
Di pubblicare le graduatorie definitive, di seguito dettagliate, formulata dalla Commissione specificata
in premessa:

TUTOR INTERNO modulo “4SCOLTO, RACCONTO E SCRIVO”

TUTOR INTERNO modulo “IL PIACERE DI SCRIVERE”

TUTOR INTERNO modulo “UN MONDO DI NUMERI”

TUTOR INTERNO modulo “UN MONDO DI NUMERI IT”
TUTOR INTERNO modulo "SPERIMENTANDO"
TUTOR INTERNO modulo "IN LABORATORIO"
TUTOR INTERNO modulo "LEARNING ENGLISH"

TUTOR INTERNO modulo "WE LOVE ENGLISH" PRIMARIA



% Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
¥ Dipartimento per la Programmazione

b Direzione Generale per interventi in materia di editizia
scolastica, per ta gestione dei fondi strutfurali per
Vistruzione e per l'innovazione digitale

Ufficio IV

R FONDI
e S TRUTTURALI
ROPEI

fa%
BRAE

UNIONE EUROPEA E

PERLAS
TEIIALIN TUuNVAYS

Della presente decisione si da immediata comunicazione delle graduatorie all’albo e sul sito web

istituzionale.

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, € ammesso , esclusivamente per vizio di
legittimita, ricorso al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al
competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di quest’Istituzione scolastica

delle graduatorie relative al PON-FSE in oggetto.

- ‘? )‘ N,
N "7'? . S Y 54
;ﬁ,—gﬁ:‘\\#?\f‘ll Dirigente Scolastico
e\ PO AR :
NS, ,;;;‘f»{f@\ “{(prof. Rosario Pesce)
5 L \‘\"‘ 9 \‘ % ‘(’T‘AJ ‘:
\ ZW o )?‘\ 2 ‘ S\.b\‘
____.__—&



